
UCHWAŁA nr L/267/2014 

RADY GMINY KOWALA 

z dnia 9 października 2014 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2013. 594 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - 

Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. 2013.267 ze zm.), 

Rada Gminy Kowala uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uznaje się za zasadną skargę Pana Mirosława Cenkiela z dnia 20 czerwca 2014 r. na 

działalność Wójta Gminy Kowala w związku z brakiem odpowiedzi na pismo z dnia 13 

września 2013 r. w sprawie oświetlenia drogi gminnej. 

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżących o sposobie 

załatwienia skargi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Kowala 

 

Wiesław Pachniewski 

         
 


